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Balade Chartres-Anet-Dreux
27 aout 2017
Rassemblement : Dourdan
 Bar Ecu de France 8 h30
Départ 9h00

De Km total Par Direction
Départ Dourdan 0 0

le gué de longroi 25 25
Cathédrale de Chartres 22 47 pause café + visite
 Lèves 4 51
 Saint-Prest 3 54
 Saint-Prest 4 58
jouy 3 61
saint piat 6 67
château de maintenon 6 73
nogent le roi 8 81
berchères sur vesgre 9 90
st ouen marchefroy 3 93
rouvres 4 97
château d'Anet 5 102 visite
ivry la bataille 4 106 pique nique Aire équipée 
Bois le roi 6 112
touvoye 5 117
la mare sèche 6 123
mairie de st andré de l'eure 5 128 café
chavigny bailleul 6 134
francheville 5 139
marcilly la campagne 3 142
illiers l'evêque 6 148
D59 7 155
St remy sur avre 5 160
les forges 3 163
marcilly sur eure 11 174
chapelle royale Dreux 11 185
beffroi Dreux 3 188 rafraichissement
garancières en drouais 9 197
crécy couvé 4 201
saulnières 2 203
fontaine les ribouts 3 206
st ange et torçay 5 211
chateauneuf en thymerais 8 219
st germain la gatine 16 235
chartrainvilliers 11 246
arrivée Dourdan 38 284


